
yo

N °U0ty -2017-DRA/ GOB.REG.TACNA

FECHA,
!09 ENE 20171

VISTO:

El Oficio Ns 002-2017-OA/DRA. T/GOB. REG. TACNA de fecho 02 de enero del 2017, del 
Director de lo Oficina de Administración de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, relacionado 
con las acciones de personal a que se contrae la presente Resolución;

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Directoral Regional N° 391-2014-DRA/GüB.REG.TACNA, se  aprobó el 
Cuadro para Asignación de Personal Contratado Permanente - CAP de la Dirección Regional de 
Agricultura Tacna, órgano desconcentrado del Gobierno Regional de Tacna; el mismo que consta 
de siete (07) plazas; las cuales tienen la condición de ocupadas;

Que, es competencia funcional de la Oficina de Administración, según inciso b), artículo 
429 del Reglamento de Organización y Funciones-ROF, la formulación del Cuadro Nominativo de 
Personol-CNP de la entidad, por lo que es necesario, asignar los cargos al personal de carrera en 
adecuación al vigente Reglamento de Organización y Funciones y Organigrama Estructural de la 
DRA Tacna, aprobado con la Ordenanza Regional N- 011-2013-CR/GüB,REG.TACNA;

Que, de conformidad a la Ley N? 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus 
modificatorias y complementarias; y, conforme a las facultades otorgadas por la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 656-2013-PR/GR. TACNA y con las visaciones de la Oficina de Planeamiento y 
Presupuesto, Oficina de Asesoría Jurídica y Oficina de Administración;

SE RESUELVE:

ARTICULO P R I M E R O A P R O B A R  el Cuadro Nominativo de Personal Contratado 
Permanente -  CNP 2017 de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, que comprende siete (7) 
Plazas, cargos estructurales y ubicación del personal en el órgano correspondiente, cuyo detalle 
se indica en el Anexo que form a parte de la presente Resolución Directoral Regional.

ARTÍCULO S E G U N D O Los citados servidores seguirán percibiendo sus remuneraciones 
que les corresponda de acuerdo a Ley, según el nivel alcanzado.

ARTÍCULO T E R C E R O Notifíquese con la presente Resolución a las instancias competentes, 
para conocimiento y fines pertinentes.

REGÍSTRESE y COMUNÍQUESE
f

Pag, N° 01 de 01
d i r e c t o r



CUADRO PARA ASIGNACION DE PERSONAL (CAP) PROVISIONAL - 2017 (CONTRATADO PERMANENTE)

PLIEGO: 460 - GOBIERNO REGIONAL DE TACNA
UNIDAD EJECUTORA: 100 - AGRICULTURA TACNA (0932)

[. DENOMINACION D EL ORGANO: AGENCIA AGRARIA TACNA

N°
ORD. CARGO ESTRU CTU RA L CODiGO CLASIFICACION TOTAL SITUACION DEL CARGO OBSERVACIONESOCUPADA PREVISTA

JEFA TU R A  - SED E  AGENCIA
001 MECANICO I T2-Q5-510-1 SP-AP 1 1 0

OFICINA AGRARIA SAMA
002 TECNICO EN SEGURIDAD I T3-55-822-1 SP-AP 1 1 0
003 TECNICO EN SEGURIDAD I T3-55-822-1 SP-AP 1 1 0

OFICINA AGRARIA FALCA
004 TECNICO EN SEGURIDAD 1 T3-55-822-1 SP-AP 1 1 0
005 TECNICO EN SEGURIDAD 1 T3-5 5-322-1 SP-AP 1 1 0

TOTAL UNIDAD ORGANICA 5 5 0

II. DENOMINACION D EL ORGANO: AGENCIA AGRARIA JO R G E  BASADRE

Nc
ORD. CARGO ESTRU CTU RA L CODIGO CLASIFICACION TOTAL SITUACION DEL CARGO OBSERVACIONESOCUPADA PREVISTA
006 TECNICO EN SEGURIDAD I T3-55-822-1 SP-AP 1 1 0

TOTAL UNIDAD ORGANICA 1 1 0

DENOMINACION DEL ORGANO: AGENCIA AGRARIA TARATA

Nc
ORD.

CARGO ESTRU CTU RA L CODiGO CLASIFICACION TOTAL SITUACION DEL CARGO
OCUPADA PREVISTA OBSERVACIONES

TECNICO EN SEGURIDAD I T 3-55-822-1 SP-AP
TOTAL UNIDAD QRGANfCA

NOTA.- Los cargcs ccrrespcndes ai Manual Norma-iva ce Cargc-s cel Ex INAP
TOTAL UNIDAD Cr.C.VJIC*.



RESUMEN CUANTITATIVO

CUADRO NOMINATIVO DE PERSONAL CNP - 2017 (CONTRATADO PERMANENTE)

PLfEGO: 460 - GOBIERNO REGIONAL DE TACNA
UNIDAD EJECUTORA. 100 - AGRICULTURA TACNA (0932)

ORGANOS O UNIDADES ORGANICAS
CLASIFICACION

TOTAL
FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE

1. AGENCIA AGRARIA TACNA 5 5

II. AGENCIA AGRARIA JORGE BASADRE 1 1

III. AGENCIA AGRARIA TARATA t 1

TOTAL 7 7

TOTAL OCUPADAS 7

TOTAL PREVISTAS 0

TOTAL GENERAL 7

PAP - CNP PERMANENTES 2017-DRAT-<3RT.*!sx


